АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2021 г.                                г.Новоалександровск                                             № 1601

	О внесении изменений в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28.10.2020г. №1536 «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2021 год администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского кая в рамках муниципального земельного контроля»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 10.07.2015 №304-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ставропольского края», постановлениями администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 16.03.2018 №404 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля в границах Новоалександровского городского округа Ставропольского края», от 26.03.2018 №489 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль в границах Новоалександровского городского округа Ставропольского края», в связи с проведением плановой проверки в рамках муниципального земельного контроля в  декабре 2021 г. в отношении Суториной Галины Юрьевны,
администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28.10.2020 №1536 «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2021 год администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского кая в рамках муниципального земельного контроля» следующие изменения:
В приложении «План проведения плановых проверок граждан на 2020 год   администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края в рамках муниципального земельного контроля»:
в соответствии со сменой правообладателя земельного участка, строку 47 исключить, соответственно изменить нумерацию строк.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                     С.А.Волочек

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2021 г.

г.Новоалександровск

№ 1601

О внесении изменений в постановление администрации

Новоалександровского городского округа Ставропольского края от

28.10.2020г. №1536

«

Об

утверждении плана проведения п

лановых проверок

граждан на 2021

год администрацией Новоалександровского городского

округа Ставропольского кая в рамках муниципального земельного контроля»

В соответствии с

Земельным

кодексом

Российской Федерации,

Федеральным закон

ом

от 06

.10.

2003

№131

-

ФЗ

«Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением

Правительства Ставропольского края от 10

.07.

2015 №304

-

п

«Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного

контроля на территории Ставропольского края»,

постановлениями

администраци

и

Новоалександровс

кого городского округа Ставропольского

края

от 16.03.2018 №404 «

Об

утверждении Порядка осуществления

муниципального земельного контроля в границах Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края

», от 26.03.2018 №489 «

Об

утверждении администрати

вного регламента исполнения администрацией

Новоалександровского городского округа Ставропольского края

муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль в границах

Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

, в связи с

проведением пл

ановой проверки в рамках муниципального земельного

контроля в

декабре 2021

г.

в отношении

Суториной Галины Юрьевны

,

администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление

админис

трации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края от

28.10.2020 №1536

«

Об

утверждении плана проведения п

лановых проверок граждан на 2021

год

администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского

кая в рамках муниципального

земельного контроля

»

следующие изменения:

        АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       25 ноября 2021 г.                                 г.Новоалександровск                                                 № 1601

О внесении изменений в постановление администрации  Новоалександровского городского округа Ставропольского края от  28.10.2020г. №1536   « Об   утверждении плана проведения п лановых проверок  граждан на 2021   год администрацией Новоалександровского городского  округа Ставропольского кая в рамках муниципального земельного контроля»

    В соответствии с   Земельным  кодексом   Российской Федерации,  Федеральным закон ом   от 06 .10. 2003  №131 - ФЗ   «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением   Правительства Ставропольского края от 10 .07. 2015 №304 - п  «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного  контроля на территории Ставропольского края»,   постановлениями   администраци и   Новоалександровс кого городского округа Ставропольского  края  от 16.03.2018 №404 « Об   утверждении Порядка осуществления  муниципального земельного контроля в границах Новоалександровского  городского округа  Ставропольского края », от 26.03.2018 №489 « Об  утверждении администрати вного регламента исполнения администрацией  Новоалександровского городского округа Ставропольского края  муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль в границах  Новоалександровского городского округа Ставропольского края» , в связи с  проведением пл ановой проверки в рамках муниципального земельного  контроля в    декабре 2021   г.  в отношении   Суториной Галины Юрьевны ,      администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского  края      ПОСТАНОВЛЯЕТ:                    1. Внести в постановление  админис трации Новоалександровского  городского округа Ставропольского края от  28.10.2020 №1536   « Об   утверждении плана проведения п лановых проверок граждан на 2021   год  администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского  кая в рамках муниципального  земельного контроля »   следующие изменения: